VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 2683/VPCP-TCCB
V/v tham gia BST, TBT xây dựng
Nghị định của Chính phủ quy định
cơ chế, chính sách phát triển điện
mặt trời mái nhà tự sản, tự tiêu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 23 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Bộ Công Thương.

Phúc đáp Công văn số 2328/BCT ngày 09 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Công Thương về việc cử đại diện tham gia Ban soạn thảo, Tổ biên tập xây

dựng Nghị định của Chính phủ quy định cơ chế, chính sách phát triển điện mặt

trời mái nhà tự sản, tự tiêu, Văn phòng Chính phủ cử:

1. Ông Hoàng Vượng, Vụ trưởng Vụ Công nghiệp tham gia Ban soạn thảo;

2. Ông Nguyễn Khắc Đức, Phó Vụ trưởng Vụ Công nghiệp tham gia

Tổ biên tập xây dựng Nghị định nêu trên.

Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo để quý Bộ biết, phối hợp

công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp (để b/c),
   Vụ CN, Ông Hoàng Vượng,
    Ông Nguyễn Khắc Đức;
- Lưu: VT, TCCB (2b),Q.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn